
ROUND 04 STORO 85 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 14:43.548
Tempo gara

1 1:55.924 13:19:03.156

2 1:37.073 13:20:40.229

3 1:38.083 13:22:18.312

4 1:35.475 13:23:53.787

5 1:33.374 13:25:27.161

6 1:32.061 13:26:59.222

7 1:36.716 13:28:35.938

8 1:34.413 13:30:10.351

9 1:35.751 13:31:46.102

 Po. 2 - # 5 GRUBER A. + 10.632
Dif. Primo

1 1:38.234 13:18:45.382

2 1:38.581 13:20:23.963

3 1:38.025 13:22:01.988

4 1:36.654 13:23:38.642

5 1:41.788 13:25:20.430

6 1:38.469 13:26:58.899

7 1:40.491 13:28:39.390

8 1:38.189 13:30:17.579

9 1:39.155 13:31:56.734

 Po. 3 - # 25 MARCHESIN P. + 13.797
Dif. Primo

1 1:59.164 13:19:06.476

2 1:37.919 13:20:44.395

3 1:37.703 13:22:22.098

4 1:38.382 13:24:00.480

5 1:36.823 13:25:37.303

6 1:35.648 13:27:12.951

7 1:35.407 13:28:48.358

8 1:35.391 13:30:23.749

9 1:36.150 13:31:59.899

 Po. 4 - # 84 TOCCHIO M. + 14.141
Dif. Primo

1 1:40.697 13:18:47.657

2 1:39.214 13:20:26.871

3 1:39.324 13:22:06.195

4 1:39.196 13:23:45.391

5 1:40.471 13:25:25.862

6 1:39.687 13:27:05.549

7 1:39.863 13:28:45.412

8 1:37.732 13:30:23.144

9 1:37.099 13:32:00.243

 Po. 5 - # 725 BUGATTI L. + 55.056
Dif. Primo

1 1:52.809 13:19:00.397

2 1:41.881 13:20:42.278

3 1:41.638 13:22:23.916

4 1:42.296 13:24:06.212

5 1:44.911 13:25:51.123

6 1:44.622 13:27:35.745

7 1:41.232 13:29:16.977

8 1:40.876 13:30:57.853

9 1:43.305 13:32:41.158

 Po. 6 - # 132 FRUET M. + 1:07.187
Dif. Primo

1 1:45.040 13:18:52.317

2 1:44.183 13:20:36.500

3 1:45.020 13:22:21.520

4 1:44.102 13:24:05.622

5 1:44.294 13:25:49.916

6 1:44.934 13:27:34.850

7 1:44.079 13:29:18.929

8 1:45.389 13:31:04.318

9 1:48.971 13:32:53.289

 Po. 7 - # 98 BRUNEL D. + 1:29.601
Dif. Primo

1 1:49.867 13:18:57.579

2 1:45.789 13:20:43.368

3 1:53.170 13:22:36.538

4 1:47.726 13:24:24.264

5 1:45.634 13:26:09.898

6 1:45.309 13:27:55.207

7 1:44.286 13:29:39.493

8 1:45.611 13:31:25.104

9 1:50.599 13:33:15.703

 Po. 8 - # 333 BONOMETTI S.+ 1:41.451
Dif. Primo

1 1:57.398 13:19:05.539

2 1:46.689 13:20:52.228

3 1:46.637 13:22:38.865

4 1:48.311 13:24:27.176

5 1:46.081 13:26:13.257

6 1:47.334 13:28:00.591

7 1:48.150 13:29:48.741

8 1:48.512 13:31:37.253

9 1:50.300 13:33:27.553

 Po. 9 - # 89 VALENTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.880 13:18:59.662

2 1:48.065 13:20:47.727

3 1:50.472 13:22:38.199

4 1:50.304 13:24:28.503

5 1:51.790 13:26:20.293

6 1:55.276 13:28:15.569

7 1:53.098 13:30:08.667

8 1:50.063 13:31:58.730

 Po. 10 - # 9 COSTARAOSS A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.545 13:19:23.283

2 1:45.308 13:21:08.591

3 1:50.404 13:22:58.995

4 2:01.486 13:25:00.481

5 1:50.260 13:26:50.741

6 1:49.689 13:28:40.430

7 1:50.594 13:30:31.024

8 1:52.994 13:32:24.018

 Po. 11 - # 914 GALLINA R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.998 13:19:06.552

2 1:55.406 13:21:01.958

3 1:55.453 13:22:57.411

4 1:55.343 13:24:52.754

5 1:53.837 13:26:46.591

6 1:53.964 13:28:40.555

7 1:56.790 13:30:37.345

8 1:54.197 13:32:31.542

 Po. 12 - # 6 SCREMIN A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:46.756 13:19:54.420

2 1:50.313 13:21:44.733

3 1:48.245 13:23:32.978

4 1:51.413 13:25:24.391

5 1:50.034 13:27:14.425

6 1:47.700 13:29:02.125

7 1:47.969 13:30:50.094

8 1:48.024 13:32:38.118

 Po. 13 - # 53 GIACOMELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.471 13:19:14.414

2 1:53.306 13:21:07.720

3 1:51.198 13:22:58.918

4 2:06.016 13:25:04.934

5 1:53.265 13:26:58.199

6 1:54.343 13:28:52.542

7 1:53.286 13:30:45.828

8 1:53.833 13:32:39.661

 Po. 14 - # 956 CANETTI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.866 13:19:14.000

2 1:55.959 13:21:09.959

3 1:57.521 13:23:07.480

4 1:56.539 13:25:04.019

5 2:02.377 13:27:06.396

6 1:54.731 13:29:01.127

7 1:50.899 13:30:52.026

8 2:19.567 13:33:11.593

 Po. 15 - # 16 SCAIA S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.444 13:19:18.122

2 2:03.652 13:21:21.774

3 2:05.507 13:23:27.281

4 2:07.025 13:25:34.306

5 2:07.029 13:27:41.335

6 2:08.499 13:29:49.834

7 2:06.754 13:31:56.588

Fastest lap: 1:32.061 
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 Po. 16 - # 71 BALDESSARI A. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:21.980 13:19:31.591

2 4:12.548 13:23:44.139

3 2:19.558 13:26:03.697

4 2:17.718 13:28:21.415

5 2:23.004 13:30:44.419

6 2:18.652 13:33:03.071

 Po. 17 - # 18 GUARDIA A. + 5 Laps
Dif. Primo

1 8:33.637 13:25:42.064

2 2:15.429 13:27:57.493

3 2:12.017 13:30:09.510

4 3:48.473 13:33:57.983

Fastest lap: 1:32.061 
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